
HLAVNÍ ÚČINKY

INFORMACE O PRODUKTU

Všechna slova se symboly ochranné známky jsou registrované ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC ©2018 dōTERRA Holdings, LLC  Breathe PIP CZ  Version 1

Složení: esenciální oleje z listů vavřínu, máty peprné, 
listů/stonků eukalyptu, listů z čajovníku, citronové 
kůry, listů z ravensary, semínek kardamomu

Popis aroma: mátové, horké, čerstvé, vzdušné

• Udržuje pocity čistých dýchacích cest a čistého 
dýchání

• Ochlazuje a osvěžuje

POPIS PRODUKTU 
dōTERRA Breathe ™ je pozoruhodnou směsí esenciálních 
olejů, která je obohacena o kardamon. Tato originální směs 
je základním výrobkem v dōTERRA linii esenciálních olejů  
a je složena z vavřínového listu, máty peprné, eukalyptu, 
čajovníku, citrónu, ravensary a kardamonu. dōTERRA 
Breathe můžete aplikovat na pokožku hrudi, zad nebo  
na spodní část chodidel, abyste dosáhli uklidnění smyslů.

POUŽITÍ
• dōTERRA Breathe je nejlépe nanášet na hruď na pomoc 

s ochlazením, osvěžením a podpořením pocitů lehkého 
dýchání.

• Vetřete na hruď či spodní část chodidel.

• Pokud milujete být v přírodě, vyzkoušejte nanést 
dōTERRA Breathe na pokožku před tím než půjdete ven.

NÁVOD K POUŽITÍ
Venkovní použití: Na masírování smíchejte 5 kapek s cca 
10 ml základového oleje. Pro použití do koupele smíchejte 
5 kapek s cca 5 ml základového oleje. Na použití ve formě 
parfému smíchejte 1 kapku s cca 10 kapkami 
základového oleje.

UPOZORNĚNÍ 
Může dráždit kůži. Ukládejte mimo dosah dětí. Těhotné 
ženy a pacienti užívající léky by měli užití tohoto oleje 
konzultovat s lékařem. Vyhněte se kontaktu oleje s očima, 
ušima a s citlivými oblastmi těla. Minimálně 12 hodin po 
nanesení na pokožku se vyhnete slunečnému i UV záření.


